آقـای عبـدالکریم سـروش “اسـتقلال
قضایی اسلامی” چیست؟

حسن مکارمی

پاسخی کوتاه به مقاله آقای عبدالکریم سروش با عنوان:”قلب و قالب
مردمسالاری” در تارنمای گویا ، به تاریخ جمعه ۱۱ آذر۱۳۹۰ ( ۲

دسامبر ۲۰۱۱)

آقای عبدالکریم سروش دراین مقاله که به ظاهر سوی آن متوجه ساکنان
کشورهایی ست که امروزه به بهار عربی شناخته شده اند، ضمن اعتراف
به اشتباهات خود ( هر کجا در این نوشته که ایشان واژه” ما” را به
کار می برند بخوانید “من”)، و شرح چگونگی پیدایش نظام بیداد, غیر
انسانی، قاتل و مخرب ولایت فقیه و جمهوری اسلامی ایران، به
نویسندگان قانون اساسی آینده این کشورها توصیه می کنند که :